
Mona Ek och Alexander Pettersson är två av initiativtagarna till Lindesbergs första discgolfbana vid
Fritidsbyn. Man hoppas att kunna öppna upp banan till våren. Foto: Timmy Lundegård
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Discgolf är en ny sporttrend i Sverige som närmar sig Lindesberg. Mellan åren
2021 och 2025 så har antalet banor ökat med 62% från 505 banor i landet till
809 banor. Nästa år kommer även Lindesberg att kunna välkomna nya och
gamla spelare till discgolfen. Bygget av en discgolfbana i Fritidsbyns skog är i
full gång och förväntas öppna till vår. - Nu jobbar vi på så länge snön håller
sig borta och det inte blir för kallt, berättar Mona Ek, som är en av
initiativtagarna till projektet.



Discgolf är en sport som snabbt har ökat i popularitet. I slutet av 2021 fanns det 505
discgolfbanor runt om i Sverige, en siffra som har ökat med 62% under de senaste fyra
åren då det idag finns 809 banor runt om i landet. Sverige är med detta rankat till
väldens fjärde bästa land inom discgolf under 2025 och nu är sporten på väg till
Lindesberg.

– Det är många i Lindesbergsområdet som vill spela discgolf men det finns ingen bana i
närheten av Lindesberg. Den närmsta banan är Axbergsbanan utanför Örebro och det
är väldigt tråkigt att åka fram och tillbaka, därför började vi att kolla på vart det skulle
gå att bygga en bana i Lindesberg. Vi vill ju helst inte starta en förening för att kunna få
upp en bana men i och med att de flesta discgolfbanorna ligger under en tidigare IFK-
förening, så kände vi att en bana vid Fritidsbyn kunde passa oss. Då skulle vi kunna
hoppa in som en undergrupp till IFK Lindesberg, säger Mona Ek.

Arbetet med att bygga upp en discgolfbana vid Fritidsbyn påbörjades för ett och ett
halvt år sedan. Grundarbetet är i princip klart, nu är det bara själva uppbyggningen som
kvarstår för initiativtagarna Mona Ek och Alexander Pettersson.

Alexander har gått en tvådagarskurs för att kunna ta motorsågskörkort
inför bygget av discgolfbanan. Foto: Timmy Lundegård

– Nu är det den tredje helgen som vi jobbar med banan. Den första helgen var vi upp till
sex-sju personer per dag och då gick det väldigt smidigt. Sex av nio underreden är klara
ute i skogen och nu har vi material så att vi kan göra klart med resten. Nu jobbar vi på
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sålänge snön håller sig borta och det inte blir för kallt, säger Mona.

Den kommande discgolfbanan vid Fritidsbyn kommer att börja som en niohålsbana,
däremot stänger man inga dörrar om ett senare utbygge till en större bana om
efterfrågan ökas. Bandesignen är klar, discgolfkorgar och skyltar till varje hål är under
beställning och även namnet till banan är under arbete.

– Målet är att vi ska bli klara innan nästa års sommar. Discgolf är en billig sport som alla
kan spela, allt du behöver är en disc som går att köpa på de flesta sport- och
friluftslivsbutiker. Den stora förhoppningen är därför att kunna vara klara i tid inför
vårens friluftsdagar så att vi kan öppna upp banan när Fritidsbyn fylls av besökare till
våren, säger Alexander Pettersson.
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